Администрация сельского поселения Караярский сельсовет
муниципального района Караидельский район
Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 19 декабря 2017 года № 363

О  признании утратившим силу постановления главы сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район
Республики Башкортостан  от 23.04.2014 года №7
 «О создании учебно-консультационного  пункта по  гражданской  обороне и  чрезвычайным  ситуациям в сельском  поселении Караярский сельсовет муниципального  района Караидельский район
Республики  Башкортостан»

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных нормативных актов,  п о с т а н о в л я ю:
1. Признать постановление главы сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан от 23.04.2014 года №7 «О создании учебно-консультационного  пункта по  гражданской  обороне и  чрезвычайным  ситуациям в сельском  поселении Караярский сельсовет муниципального  района Караидельский район Республики  Башкортостан» утратившим силу.

Глава сельского поселения
Караярский сельсовет
муниципального района
Караидельский район
Республики Башкортостан                                                               В.М. Пайкиев